
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec Dolce

	[image: Oficiální stránky obce Dolce]
	Obec Dolce

	≡
	




	Menu

		Obec	Aktuality	Aktuální informace OÚ


	Kalendář akcí
	Historie
	Současnost
	Znak a vlajka
	Dolcký občasník
	Projekty obce	2022	Výměna oplocení na víceúčelovém hřišti


	2021	Úprava zázemí na hřišti Za Párníkem
	ČOV a kanalizace	Průběh výstavby
	Důležité kontakty
	Vydaná povolení
	Situační výkresy
	Uzavírka sil. II⁄230
	Kanalizační přípojka
	Přípravné činnosti od roku 2015


	Odpočinkový mobiliář
	Štěpkovač dřeva


	2020	Oprava veřejného osvětlení
	Čerpací zkouška vrtu HV04


	2019	Demolice stodoly
	Stůl na stolní tenis
	Vybavení JPO
	Rozšíření dětského hřiště


	2016	Výměna oken v budově obecního úřadu


	2015	Výsadba a údržba dřevin




	Významní rodáci	Jiří Tieben
	Otto Peters


	Zajímavosti z Dolců i okolí	Dolce	Pravěké nálezy
	Středověké nálezy
	Kaple sv. Antonína Paduánského
	Pomník padlých
	Křížek


	Blízké okolí	Naučná stezka Čertovo břemeno
	Vrch Jindřín
	Skříňky v lesích Střížov a Ticholovec
	Lípa pod Ticholovcem a kaple sv. Anny
	Sv. Vojtěch
	Zřícenina hradu Skála
	Vyhlídka nad Kucíny
	Kostel sv. Ambrože na Vícově




	Odpadové hospodářství
	Formuláře ke stažení
	Mapové podklady	Interaktivní mapa
	Geografický informační systém
	Územní plán
	Historické mapy


	Fotografie	Panoramatické fotografie
	Letecké fotografie




	Úřad	Úřední deska	§ 106⁄1999 Sb.


	Povinné informace
	e-podatelna
	Czech POINT	Pracoviště OÚ Dolce


	Profil zadavatele veřejných zakázek
	Důležité odkazy
	Dotace
	Projekty obce	2021
	2020
	2019
	2017
	2016
	2013
	2012
	2011




	Spolky a sdružení	Hasiči	Kalendář akcí


	Billiard Stars
	Sportovní rybolov
	Jóga
	Rakytník


	Fotogalerie	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2015
	2014
	2010


	Kontakty





	
		Navigace

			Úvodní stránka


	

	
	Obsah

	
	
        
                                    
        Obec Dolce

        
        Obec Dolce se nachází v okrese Plzeň-jih, přibližně 5 km od města Přeštice. Žije zde 300 obyvatel. Obec leží v nadmořské výšce 452 metrů, v hlubokém údolí mezi kopci Hůrkou, Jindřínem a Doleckým lesem. Odtud pravděpodobně vznikl název obce, údolí Údolec, později Dolec (prvotně singulárový tvar) a nakonec Dolce. Obec byla nejspíše založena jako silniční žebříčková ves s pravidelnou zástavbou, o čemž svědčí i fakt, že vsí stále prochází hlavní silnice od Přeštic do Nepomuka. K obci náleží cca 1 km vzdálený Anežčin Dvůr (Agnes) a necelé 2 km vzdálená osada Štíhlov s pěti popisnými čísly.


    



                                                                
                                                                                
                                                    
        Úřední deska

        
        
            
                        
                
        08.04.2024
                                - 09.06.2024
            


            
        Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise pro volby do Evropského parlamentu, které se budou konat ve dnech 7.6. a 8.6.2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        28.02.2024
                                - 17.06.2024
            


            
        Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení pořízení 6. úplné aktualizace územně analytických podkladů ORP Přeštice
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        09.01.2024
            


            
        Rozpočet DSOV - Jindřín na rok 2024 a střednědobý výhled rozpočtu DSOV - Jindřín na r. 2025 - 2027
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        08.01.2024
                                - 01.07.2025
            


            
        Oznámení o konání revize údajů katastru nemovitostí
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        27.12.2023
            


            
        Střednědobý výhled rozpočtu obce Dolce na r. 2025 - 2026
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        27.12.2023
            


            
        Rozpočet obce Dolce na rok 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        11.12.2023
            


            
        Oznámení o vyhlášení právního předpisu - Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        11.12.2023
            


            
        Oznámení o vyhlášení právního předpisu - Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        11.12.2023
            


            
        Oznámení o vyhlášení právního předpisu - Obecně závazná vyhláška o regulaci hlučných činností
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        10.07.2023
            


            
        Závěrečný účet obce Dolce za rok 2022
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        21.06.2023
            


            
        Závěrečný účet DSO pro vodovody - Jindřín za rok 2022
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        27.12.2021
            


            
        Obecně závazná vyhláška č. 2/2021,  o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        27.05.2021
            


            
        Svazek obcí PJ pro odp.hosp. - rozpočet na rok 2021
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        27.05.2021
            


            
        Svazek obcí PJ pro odp.hosp. - střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 - 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        27.05.2021
            


            
        Závěrečný účet Svazku obcí okresu Plzeň-jih pro odpadové hospodářství za rok 2020
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        01.10.2020
            


            
        Obecně závazná vyhláška č. 2/2020, o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí u zdanitelných staveb a zdanitelných jednotek
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        03.02.2020
            


            
        Obecně závazná vyhláška č. 1/2020, kterou se stanoví části společných školských obvodů základních škol a mateřské školy
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        23.08.2018
            


            
        Obecně závazná vyhláška č. 1/2018, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Dolce
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        23.08.2018
            


            
        Obecně závazná vyhláška č. 3/2018, kterou se vydává požární řád obce
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        09.03.2017
            


            
        Obecně závazná vyhláška č. 1/2017 o nočním klidu
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        01.01.2016
            


            
        Informace pro občany s trvalým pobytem na adrese sídla ohlašovny Obecního úřadu v Dolcích
    


            
                
        

    

    



                                                    
        
            Novinky a aktuality z našeho webu, 
 stáhněte si zdarma mobilní aplikaci. 
 [image: Aktuální informace v mobilním telefonu.] ×
   [image: Google play]   [image: App Store]  
 Více informací 
  

    



                                            

                                        
                                                    
        Aktuality

        
        
            
                        
                                    
        03.04.2024
            


                    
                
                    [image: ZŠ a MŠ Horšice_web]
                
            

                    
        Zápis dětí do MŠ Horšice pro školní rok 2024/2025
    


                    se bude konat ve čtvrtek 9. května 2024 od 13:00 do 16:00 hodin v mateřské škole.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        03.04.2024
            


                    
                
                    [image: ockovani psu_web]
                
            

                    
        Očkování psů proti vzteklině
    


                    proběhne v neděli 21. dubna 2024 od 10:00 hodin před obecním úřadem.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        03.04.2024
            


                    
                
                    [image: nebezpecny_odpad_web]
                
            

                    
        Jarní svoz nebezpečných odpadů
    


                    Odpady, prosím, ukládejte na sběrné místo v neděli 21. dubna 2024 od 8:00 do 18:00 hodin a třiďte dle připravených cedulí.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        26.03.2024
            


                    
                
                    [image: sber zelezneho srotu_web]
                
            

                    
        Sběr železného šrotu
    


                    proběhne v sobotu 6. dubna 2024 od 8:00 hodin.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        25.03.2024
            


                    
                
                    [image: odečet elektroměrů_web]
                
            

                    
        Roční odečet elektroměrů
    


                    bude probíhat ve středu 27. března 2024 od 8:00 do 16:00 hodin.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        20.03.2024
            


                    
                
                    [image: pro-nemoc-zavreno_web]
                
            

                    
        Dočasné uzavření obecního úřadu
    


                    Informace pro občany

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                    
        Kalendář akcí

        
        
    



                                                    
        Fotogalerie

        
        
		22.03.2024
					

				
			[image: Posezení při muzice]
		

				Posezení při muzice

				22. 3. 2024

				Detail
				

		

	


									
		06.01.2024
					

				
			[image: Novoroční výšlap]
		

				Novoroční výšlap

				6. 1. 2024

				Detail
				

		

	


									
		09.12.2023
					

				
			[image: Čertiáda]
		

				Čertiáda

				9. 12. 2023

				Detail
				

		

	


									
		04.11.2023
					

				
			[image: Drakiáda]
		

				Drakiáda

				4.11.2023

				Detail
				

		

	


									
		28.10.2023
					

				
			[image: Dlabání dýní]
		

				Dlabání dýní

				28. 10. 2023

				Detail
				

		

	


									
		19.08.2023
					

				
			[image: Oslavy 100. výročí založení SDH Dolce_3. část]
		

				Oslavy 100. výročí založení SDH Dolce_3. část

				19. 8. 2023

				Detail
				

		

	

    



                                            

                                        

                

                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 08.04.2024




